C—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 82, copia certificada en cataldn, carta par-
tida por ABC en el margen superior.

"CIT.—B. J. LLoBET: Recopilacién, fol. 52r-v.

Pergamino de 336 X 772 mm. Buen estado de conservaaén Tinta color ocre. Escri-

tura carolina gotizada.

Hoc est traslatum bene et fideliter factum sec deci[...] aprilis anno Domini
M°CCCXXXII a quodam instrumentum disceptum ue! extractum in quo habetur sic: /

Sit notum omnibus cunctis presentibus et futuris quod e[go] Petrus de [Vilamur]-
o facio carta franquitatis et libertatis omnibus hominibus presentibus et futuris qui in
populatione /* de Ribera  Sequni fuerint populati, preter illos qui sunt rustici et
tenent et laborant manssos, quos iam tenebant in termino de Segu pro dicto domino
Petro de / Uilamuro, antequam dicta populatione essent exibita per dominum antedictum
Petrum de Uilamuro.

[Dict]is populatoribus presentibus et futuris, qui uemendl sunt in dicta po-/pulatione
de Ribera Sequni uel qui modo sunt, ita quod sint bene franchii et libera ad bonam
consuetudinem Barchinone ac lliarum (sic) villarum fori, que sunt in Palia-/ ®renssi
terra. Quod si forte aliqua bona consuetudo vtitur in dicti sui illis fori Palarienssis
terre, pre[nominalti populatores, qui sunt siue fuerint in antedicta popula-/tione
Ribera Sequni, posint et ualeant frui illa semper, si necesse fuerint dictis populatortbus
predicti domini Petri ac alicuius suis generis uetbo ron obstante.

Item / quod quantum uoluerint predicti populatores acaptare siue adquirere aut
emere ac quacumque ratione potuerint abere siue lucrari, similiter abeant franch-/°®
um et liberum sine omni retentum ad bonam consuetudinem Barchinone, nunc et
semper, atque dictarum uillarum fori Palarienssis finis. Ita tamen quod si for-/te si
qua altercacio de manssis terre de Segu uel de Solanells inter dominos et populatores
dicte - populationis orricetur in cautum, .quod obicerent domini dicte populationis /-
contrq dictos populatores; quod pér euicione dictorum populatorum esset aliquis manssus
dicte terre de Segu <devictus, quod non poset dictis populantibus res mobiles uel
inmobiles predictorum mansorum ementibus inesse illud set> iret ad notitiam consue-
tudinis bone Barchinone /% et supradictarum villarum fori.

Item quod populatores dicte populationis Ribera Sequni non teneatitur ahquem
<dare> censsum nec ussaticum dominis, dominis (sic) predictis populatxoms / nissi
tantum VI denarios curibilis numismatis eyusdem villem ad panem et uinum et ost
sabuda, quem dominus vicecomes de Uilamuro precipiet eys et [...] terre / [...]e et
in potu suficienter prouidendo alias ire minime teneretur.